
資料５-２

月　日 科　目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 残　　　額

8月18日 補助金 旭川市補助金 100,000 100,000 

9月1日 補助金 旭川市補助金 170,000 270,000 

9月21日 手数料 道路許可申請用収入証紙 2,500 267,500 

9月22日 送付料 チラシ郵送料 14,780 252,720 

9月28日 消耗印刷費 交通安全のぼり旗 33,000 219,720 

9月29日 印刷代 すこやかライフ応援塾チラシ印刷 58,190 161,530 

10月12日 イベント関係 10/17新聞折込 4,108 157,422 

10月12日 イベント関係 啓発グッズ代 2,808 154,614 

10月12日 イベント関係 事務用品等 3,022 151,592 

10月12日 イベント関係 事務用品等 1,794 149,798 

10月20日 イベント関係 レクリエーション保険料（傷害・賠責） 8,970 140,828 

10月21日 イベント関係 啓発グッズ代 1,557 139,271 

10月21日 イベント関係 啓発グッズ代 15,547 123,724 

10月22日 消耗品 消耗品（ペンシル） 1,286 122,438 

11月8日 イベント関係 クリーニング代 6,800 115,638 

12月23日 消耗品 インクカートリッジ 33,462 82,176 

1月30日 消耗品 コピー用紙 9,240 72,936 

合　　　　計 270,000 197,064 72,936 
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